СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.12.2020   №  27

  с.Бураново
«О внесении изменений в решение

Совета депутатов Бурановского  сельсовета

от 26.12.2019г.  № 54 «О бюджете

сельского поселения на 2020 год
и  плановый период 2021 и 2022 год»

На основании ст. 9 Бюджетного кодекса РФ, ст. 4 Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе в муниципальном образовании Бурановский сельсовет»,  руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования сельского поселения Бурановский сельсовет, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Бурановского сельсовета от 26.12.2019г.  № 54 «О бюджете сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету и вопросам местного самоуправления (Л.В. Тимченко)
Глава сельсовета                                                                                 Г.М. Николаева